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/ — Bygning, konstruktion, vej | Biler og transport

Logistik og detail | Maskiner og udstyr | Hjeelpe-
programmer og tjenester

Hudafskrabninger | Skrabning | Vabler | Rifter

Reguleer pasform | Ventilation | Strikket bomulds-
manchet | Touch funktion | Godt tergreb

REACH registrering

Sort

Polyuretan (PU) | Dyppet handflade | Glat finish

Polyester | Kobberfiber | Elastan

13

MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 589

PRACISION | PRACISION SOMLAS

Tynd og luftig arbejdshandske. Strikket i polyester. PU-dyppet
handflade. Kan anvendes til touchskaerme.

» Multifunktionel monte- » Kan anvendes til
ringshandske touchskeerme
» Polyuretan (PU) » Storrelse 7-11

POE

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 g:\l;>§8:2016




MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 589

PRACISION | PRACISION SOMLAS

ART.NR

223546133
223546136
223546137
223604914
223604915
223604916
223604917

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE

GLOVE GUIDE 589 7
GLOVE GUIDE 589 10
GLOVE GUIDE 589 11
GLOVE GUIDE 589 PP 8
GLOVE GUIDE 589 PP 9
GLOVE GUIDE 589 PP 10
GLOVE GUIDE 589 PP 11

BUNDT
12
12
12
12
12
12
12

KARTON
240
240
240
240
240
240
240

ENHED
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par

FAS IPAR /ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



